
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЧАНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 6 июня 2025 года                                                                                         № 26 
 

х. Песчаный 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

Песчаного сельского поселения  Тбилисского района                                                 

от 16 апреля 2024 года № 27 «Об утверждении Порядка формирования и 

утверждения перечня объектов, в отношении которых планируется 

заключение концессионных соглашений и порядка принятий решений  

о заключении концессионных соглашений» 

 

 На основании протеста прокуратуры Тбилисского района от 26 мая                 

2025 года № 7-02-2024/Прдп302-25-20030050, в соответствии с п.п. 1,4 ст. 7 

Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь статьями 31, 58, 60 Устава Песчаного сельского поселения 

Тбилисского района, п о с т а н о в л я ю: 

 1. Внести в постановление администрации Песчаного сельского 

поселения Тбилисского района от 16 апреля 2024 года № 27 «Об утверждении 

Порядка формирования и утверждения перечня объектов, в отношении которых 

планируется заключение концессионных соглашений и порядка принятий 

решений о заключении концессионных соглашений» следующие изменения: 

 1) дополнить п. 2.6 Порядка подпунктами: 

 6) срок размещения в разделе открытой части электронной площадки, 

доступ к которому имеет неограниченный круг лиц и в котором концедентом 

размещаются необходимые документы и материалы при проведении конкурса в 

электронной форме в соответствии с настоящим Федеральным законом (далее - 

открытый раздел электронной площадки), сообщения о проведении конкурса - 

при проведении конкурса в электронной форме; 

 7) орган, уполномоченный концедентом на: 

 а) утверждение конкурсной документации, внесение изменений в 

конкурсную документацию, за исключением устанавливаемых в соответствии с 



решением о заключении концессионного соглашения положений конкурсной 

документации; 

 б) создание конкурсной комиссии по проведению конкурса (далее - 

конкурсная комиссия), утверждение персонального состава конкурсной 

комиссии; 

 8) порядок и сроки утверждения конкурсной документации. 

 2. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за 

собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Глава Песчаного сельского поселения  

Тбилисского района                          В.В. Мишуров  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


